АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       16 .05.2022                                                                                                       №   224
г. Алейск

	О    внесении   изменения    в постановление

администрации          Алейского         района
Алтайского    края      от  30.07.2013    №  490
 «О  Порядке  прохождения  муниципальной
службы в администрации Алейского района»

В  соответствии  со  статьей 18  Федерального   закона  от   2  марта 2007 года  № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  статьей 11  закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Алейского   района   от  30.07.2013  № 490   «О  порядке прохождения муниципальной службы в администрации Алейского района»     (далее-Порядок)    следующее    изменение:

пункт 10  Порядка  изложить в новой редакции  -

1.1. « 10.  За безупречную и эффективную муниципальную службу к муниципальным служащим могут применяться следующие виды награждения:
1) объявление благодарности;

2) награждение почетной грамотой органа местного самоуправления;
3) награждение почетной грамотой государственного органа Алтайского края;

4) иные виды поощрения органа местного самоуправления;

5) награждение государственными наградами Российской Федерации и наградами Алтайского края;

6) выплата единовременного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет;

7) иные  виды поощрений и награждений федерального государственного органа, государственного органа Алтайского края.».
     2. Управляющему делами Администрации района (Е.А.Тюрина)  опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Алейского района Алтайского края в сети Интернет.
Глава района                                                                                          С.Я.Агаркова

Е.А.Тюрина
66321